В целях контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения

санитарно-эпидемиологических правил и нормативов (СанПин 1.2.3685-21),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель комиссии:

     – Исаков А.В., директор школы

Члены комиссии:

– Мамаджанова Ю.В., ответственный за питание;

– Жигалова О.А., заведующая производством (корпус № 1);

– Шилоносова А.В., заведующая производством (корпус № 2);

– Рангулова А.Д., медицинский работник (корпус № 1);

– Ибрагимова О.С., медицинский работник (корпус № 2);

– Гусева А.В., поставщик питания (по согласованию Секачева Е.В.);

– дежурный администратор (по согласованию).

2. Членам бракеражной комиссии:

2.1. Ежедневно вести контроль качества приготовления пищи (каждого

вида блюд) с соответствующей записью в бракеражном журнале.

2.2. Следить за своевременностью отбора суточных проб готовой

продукции. Суточные пробы хранить в холодильнике на пищеблоке.

3. Утвердить план работы бракеражной комиссии на 2023-2024 учебный

год.

4. Возложить ответственность за ведение бракеражного журнала на

Мамаджанову Ю.В. (ответственного за организацию питания в школе).

5. Приказ вступает в силу со дня подписания и распространяет свое

действие на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2023 года.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

А.В.Исаков

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

«ПЕТРОЛЕУМ +» Г. ПЕРМИ

П Р И К А З

П Р И К А З

Об утверждении состава
бракеражной комиссии
на 2023/2024 учебный год

07.09.2023                             059-08/99-01-09/4-136

Документ создан в электронной форме. № 059-08/99-01-09/4-136 от 07.09.2023. Исполнитель: Седова Н.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 07.09.2023 14:32

Лист ознакомления с приказом директора
от 07.09.2023 № 059-08/99-01-09/4-136  «Об утверждении состава

бракеражной комиссии на 2023/2024 учебный год»

___________________________________       _____________/________________________
                                     должность                                                                      роспись                          ФИО

«_______»   __________________ 2023 г.

___________________________________       _____________/________________________
                                     должность                                                                      роспись                          ФИО

«_______»   __________________ 2023 г.

___________________________________       _____________/________________________
                                     должность                                                                      роспись                          ФИО

«_______»   __________________ 2023 г.

___________________________________       _____________/________________________
                                     должность                                                                      роспись                          ФИО

«_______»   __________________ 2023 г.

___________________________________       _____________/________________________
                                     должность                                                                      роспись                          ФИО

«_______»   __________________ 2023 г.

___________________________________       _____________/________________________
                                     должность                                                                      роспись                          ФИО

«_______»   __________________ 2023 г.

___________________________________       _____________/________________________
                                     должность                                                                      роспись                          ФИО

«_______»   __________________ 2023 г.

Документ создан в электронной форме. № 059-08/99-01-09/4-136 от 07.09.2023. Исполнитель: Седова Н.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 07.09.2023 14:32

	1
	2